
ПРОТОКОЛ № 37 
очередного Общего собрания членов Ассоциации «Саморегулируемая организация 

«Проектные организации Липецкой области» 
г. Липецк 14 декабря 2018 года 

Место проведения очередного Общего собрания членов Ассоциации «СРО «ПО ЛО»: 
г. Липецк, ул. Скороходова. д.2 
Время проведения очередного Общего собрания членов Ассоциации «СРО «ПО ЛО»: 
14.00 -14.30 * 
Очередное Общее собрание созвано Правлением Ассоциации «СРО «ПО ЛО». 

Председатель очередного Общего собрания: директор Ассоциации «СРО «ПО ЛО» 
Боровских К.В. 

Всего членов Ассоциации «СРО «ПО ЛО» - 75. 
Присутствовали: 62 члена Ассоциации «СРО «ПО ЛО» (список прилагается) - более 
половины от общего числа членов Ассоциации «СРО «ПО ЛО». Кворум для принятия 
решений по всем вопросам повестки дня имеется. 

От исполнительной дирекции - Боровских К.В., Соболева В.А., Лукинова М.Н., Ковалев 
К.А., Коровина Е.С. 

По организационным вопросам: 
Слушали: Председателя очередного Общего собрания Боровских К.В, который предложил 
избрать секретарем очередного Общего собрания членов Ассоциации «СРО «ПО ЛО» 
Лукинову М.Н. и поручить ей осуществлять подсчет голосов при голосовании по вопросам 
повестки дня 
Голосовали: за — единогласно, против — нет, воздержавшихся — нет. 
Решили: Избрать секретарем очередного Общего собрания членов Ассоциации «СРО «ПО 
ЛО» Лукинову М.Н. и поручить ей осуществлять подсчет голосов при голосовании по 
вопросам повестки дня 

Слушали: Председателя очередного Общего собрания Боровских К.В, который предложил 
утвердить следующую повестку дня очередного Общего собрания членов Ассоциации «СРО 
«ПО ЛО». 

Повестка дня: 
1. Об утверждении фактической сметы доходов и расходов Ассоциации «СРО «ПО ЛО» 

за 2017 год. 
2. Об утверждении годового отчета и бухгалтерской (финансовой) отчетности 

Ассоциации «СРО «ПО ЛО» за 2017 год. 
3. Об утверждении отчета Ревизионной комиссии Ассоциации «СРО «ПО ЛО» за 2017 

год. 
4. Об утверждении сметы доходов и расходов Ассоциации «СРО «ПО ЛО» на 2018 гбд. 
5. Об утверждении сметы доходов и расходов Ассоциации «СРО «ПО ЛО» на 2019 год. 

Голосовали: за — единогласно, против — нет, воздержавшихся — нет. 
Решили: Утвердить предложенную повестку дня очередного Общего собрания членов 
Ассоциации «СРО «ПО ЛО». 

По первому вопросу повестки дня: 
Слушали: главного бухгалтера Соболеву В.А., которая представила фактическую смету 
доходов и расходов Ассоциации «СРО «ПО ЛО» за 2017 год. 

Поступило предложение утвердить представленную смету. 
Голосовали: за — единогласно, против — нет, воздержавшихся — нет. 
Решили: Утвердить фактическую смету доходов и расходов Ассоциации «СРО «ПО ЛО» за 
2017 год. 
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По второму вопросу повестки дня: 
Слушали: главного бухгалтера Соболеву В.А., которая представила годовой отчет и 
бухгалтерскую (финансовую) отчетность Ассоциации «СРО «ПО JIO» за 2017 год. 
Поступило предложение утвердить представленную отчетность. 

Голосовали: за — единогласно, против — нет, воздержавшихся — нет. 
Решили: Утвердить годовой отчет и бухгалтерскую (финансовую) отчетность Ассоциации 
«СРО «ПО ЛО» за 2017 год. 

По третьему вопросу повестки дня: 
Слушали: главного бухгалтера Соболеву В.А., которая представила отчет Ревизионной 
комиссии Ассоциации «СРО «ПО ЛО» за 2017 год. 9 

Поступило предложение утвердить представленный отчет. 
Голосовали: за — единогласно, против — нет, воздержавшихся — нет. 
Решили:-Утвердить отчет Ревизионной комиссии Ассоциации «СРО «ПО ЛО» за 2017 год. 

По четвертому вопросу повестки дня: 
Слушали: главного бухгалтера Соболеву В.А., которая представила проект сметы доходов и 
расходов Ассоциации «СРО «ПО ЛО» на 2018 год. 

Поступило предложение утвердить представленную смету. 
Голосовали: за — единогласно, против — нет, воздержавшихся — нет. 
Решили: Утвердить смету доходов и расходов Ассоциации «СРО «ПО ЛО» на 2018 год. 

По пятому вопросу повестки дня: 
Слушали: главного бухгалтера Соболеву В.А., которая представила проект сметы доходов и 
расходов Ассоциации «СРО «ПО ЛО» на 2019 год. 

Поступило предложение утвердить представленную смету. 
Голосовали: за — единогласно, против — нет, воздержавшихся — нет. 
Решили: Утвердить смету доходов и расходов Ассоциации «СРО «ПО ЛО» на 2019 год. 

Председатель очередного Общего собрания Боровских К.В. поблагодарил участников 
собрания и объявил очередное Общее собрание закрытым. 

Председатель очередного Общего собрания К.В. Боровских 

Секретарь очередного Общего собрания М.Н. Лукинова 


